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15:00
15.30

I [ EX@iEe:TE Hotel Royal Continental

Registrazione dei partecipanti
Inaugurazione
A. Beltramello, §. Cirillo, M. Muto, L. Natale, S. Scofti

STROKE: MODELLI ORGANIZZATIVI A CONFRONTO

Moderatori:
15.45

16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30

18.30-19.00

Moderatori:

08.30

08.50

09.10

09.30

09.50

10.10

10.30
10.50

F. Briganti, A. Guida, B. Ronga

I modello Toscano

S. Mangidfico

Imodello Veneto

F. Causin

I modello Emiliano

L. Simonetti

Cosa accade in Campania

M. Muto

Proposta formativa per il neuroradiologo interventista
A. Beltramello

Telemedicina: utilitd nella gestione dello stroke

B. Giometto

“Alice": Vicino ai pazienti

G. Russo

Tavola rotonda. Stroke in Campania:

guando il modello organizzativo proposto?

E. Abbondante, P. Caiazzo, M. De Biasio, C. Florio,
R. Grassi, G. Longo, M. Muto, C. Verdoliva
Conclusioni

- |LAGIRI@LEINE Aula Mediterraneo - A.O.RN. “A. Cardarelli”

UPDATE SULLA DIAGNOSTICA E TERAPIA DELLO STROKE

V. Andreone, F. De Falco, A. Manto

Il coagulo

A. Consoli

Diagnostica integrata ai fini del frattamento in acuto
F. Caranci

Update alla luce deirecenti RCT

A. Saletti

| dati del registro italiano

S. Mangiafico

Farmacologia, aspirazione, e frombectomia: all together?
S. Vallone

Trattamento endovascolare dellictus ischemico.

Le lesioni tandem

A. Saletti

Discussione

Coffee break

| DIVERSI SISTEMI: ESPERIENZE A CONFRONTO

Moderatori:

11.15

11.30
11.45
12.00

12.15
12.30
12.45

13.00
14.30-18.30

18.30

G. Esposito, R. Saponiero, G. Sirabella

Sistema Penumbra di frombectomia meccanica:
l'aspirazione continua

S. Cioni

Revive Thrombectomy Device

R. Gandini

Solitaire

M. Piano

Il catetere da fromboaspirazione SOFIA plus nel frattamento
dellictus ischemico: ufilizzi e risultati ottenufi

R. Papa

Trevo Retrievers: I'esperienza di Modena

S. Vallone

Embotrop

V. Di Egidio

pReset

M. Bergui

Lunch

Esercitazioni su flow model e simulatori, con suddivisione
in piccoli gruppi e con il contributo educazionale non
condizionante delle aziende

Discussione di Casi Clinici

A. Consoli, R. Papa, A. Saletti, S. Vallone

Conclusioni

| FACULTY

Abbondante Napoli
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Andreone
Beltramello
Bergui
Briganti
Caiazzo
Causin
Caranci
Cioni
Cirillo
Consoli
De Biasio
De Falco
Di Egidio
Esposito
Florio
Gandini
Giometto

Napoli
Verona
Torino
Napoli
Napoli
Padova
Napoli
Siena
Napoli
Firenze
Caserta
Napoli
Teramo
Benevento
Napoli
Roma
Padova

NVYQEFrYIPOPIRCrIPYOPR

Grassi
Guida
Longo
Mangiafico
Manto
Muto
Natale
Papa
Piano
Ronga
Russo
Saletti
Saponiero
Scotti
Simonetti
Sirabella
Vallone
Verdoliva

Napoli
Napoli
Napoli
Firenze
Salerno
Napoli
Napoli
Messina
Milano
Napoli
Napoli
Ferrara
Salerno
Napoli
Bologna
Napoli
Modena
Napoli



